令和２年３月２４日
保護者 各位

鹿児島市立西伊敷小学校
校 長 森 山 勇

定期人事異動に伴う職員の異動について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。日頃から，本校
の教育活動への御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。
さて，この度の定期人事異動がありましたのでお知らせいたします。
これまでいただきました御指導・御鞭撻に心から感謝申し上げます。

記
○ 転出・退職者等

担 任 等 氏 名 異 動 先 等

校 長 森山 勇 定年退職

東 信一 定年退職ひまわり学級担任

６年２組担任 岩切 敏彦 大島郡宇検村立阿室小学校 教諭

２年１組担任 濵田友里恵 自己都合による退職

上野 清秀 期限満了による退職（再任用）たんぽぽ学級担任

１年２組担任 平﨑 典子 薩摩郡さつま町立盈進小学校 教諭（新規採用）

５年２組担任 川邊 美穂 期限満了による退職

榎田 雅子 期限満了による退職たけのこ学級担任

４年１組担任 猿渡 理穂 期限満了による退職

養護教諭 中川 貴子 大島郡徳之島町立神之嶺小学校 養護教諭

事務主幹 松山 剛 大島郡徳之島町立亀津小学校 事務主幹

理科専科 土田 聖子 期限満了による退職

二宮 勇輔 期限満了による退職特別支援教育支援員

大石 隆志 期限満了による退職学校支援ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

※ 他の転入職員の氏名は，現在のところ分かりません。○ 転入等

氏 名 前 任 校 等

石塚 宏志 枕崎市立枕崎中学校 校長

中村 栄子 大島郡宇検村立田検小学校 教諭

川畑 結佳 新規採用 教諭

大尾 哲郎 鹿児島市立中山小学校 教諭（再任用）

寺地 光博 鹿児島市立吉野東小学校 初任研指導教員（再任用）

清木場昌子 鹿児島市立小山田小学校 養護教諭

岩元 佳子 大島郡知名町立下平川小学校 専門員

福岡 雅隆 鹿児島市立谷山小学校 特別支援教育支援員

牧園 浩志 学校支援ボランティアコーディネーター